valet cassialignea et radia cortex at' **I**tem Anuaa facit  
 micoz in 2o con de septe si no expunt vze loqua de tyro  
 val colube et loquit' deus p'rate di. q' tad s'p'ontis cu  
 in vsu habet' facit penetrae omes p'p'itates ad autm **I**tem <sup>supfluitates</sup>  
 ad ho no e mndificat' **I**tem dicit q' plogat vita et q'  
 fortat d'ute et q'nuat sensu et mnditate et exhaaco eius est  
 fortis et calefactio no e vchimes **I**tem confect lepre mag'ia  
**I**tem p'hibet aug'z scop'larz et q'nt dolozu neuzoz et q'nt  
 tat visio **I**tem in 3o de diste d'utis visibilis dicit q' vs' auis  
 eius q'nuat lantate oculi in vltio **S**ed lant' s'm q' m' videt'  
 locut' et alit' **S** q' valet d'ropus s'lenctus defectu visus  
 et audito habentib' et d'utes omes rep'it valet leg'is et omib'z  
 infectis et acutis eg'itudinib' et est semib'z medica p'ata  
**A**nuca in cao de lep' dicit q' homo debet esse ab am'istraco  
 huius carnis ad pati mact' scotiaz et venis inflaco **E**t haly s'  
 teg' dicit q' no debet ex'hibet' eg'itudinib' nisi q' s'nt ex' malicia  
 h'ioze nec debet ex'hibet' p'ditis eg'itudinib' nisi adm'istrat'  
 ad azoat' s'p'it' habentib' p'rate circa illas eg'it' quoad m'  
 tendia euare et eius com'entio ad du p'mact' donec p'fite s'ne  
 tur et alit' no valet **E**t q'ntas s'p'z azoat'are ceud'it  
 s'm grad' debet esse vna p's carnis et vi p'ces s'p'z azoat'are  
 ceud'it s'm grad' et hoc e vna ad debet s'm a calida co'plex  
 ioue tpe v' eg'itudie **E**t in frigido tpe eg'itudie vel co'plex  
 vel carite debet esse vna p's carnis et s'p'z azoat'are plus  
 azoat' s'm frigiditate **E**t dixerunt quida q' hec s'nt q' com'isti  
 s'bi debet **C**aiosola m'p'm' mact' cortex at' v'amp'ad zed'ala  
 et p'ui m'p'm' **E**t adde pond' om' illaz tpe sup'larz illiq' zoi  
 que valet illi eg'it' quod m'cedis curae nisi tpe vel etas  
 vel eg'itudo q'radicat **E**t dixerunt quida q' ad illa no debet <sup>derit</sup>  
 vti nisi q'nd' ascendit sol **E**t s'ate de g'ie rep'it' aut s'unt  
 h'ibit' au'ad' d'omic de g'inau tpe v'ed' **A**ccidit q' d'ue p'od'  
 s' car' quare vna car' pulch' **A**lia s'omosa car' apud omes  
 g'raua s' pulch'za mota v'ndia obtulit alit' p'venc' q'  
 v'asat' et s'it ceader' capilli et vngues et coriu et s'uis p'p'a  
 s'ortat' **E**t ad esse etas 3o amoz facta e in app'naia tpe azoat'  
 et ad eius capilli esse ingri s'it' s'it' flauu et facta e q'g'  
 q'p'leat' q'p'p'ia ex' albedie et rubee

**I**tem omes sapientes qui de r'g'ie tractauer' no cessat  
 dicit q' senes et senos m'ong'ari s'it' ad oleo m'ice m'  
 a s'op'no s'ingit' ut haly d'gal' dicit in r'g'ie s'enu **S**ed  
 qual' hec m'ouet' s'it' debet sapientes d'istordat' **A**nuca  
 m'ice con dicit de aliud q' omes s'p'z olei corpa q'p'rat'  
 et motu alleuat' et s'it no p' est q' m'nd' oleu no s'it m'ndiq'  
 alit' **S**ed haly d'gal' dicit in r'g'ie s'enu q' senes s'it' m'ou'  
 g'endi cu oleo squille et viol' m'ng'it' ad oleo caouille et am'eto